
                                                   BASHKIA  DURRËS                               
        DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

                   SEKTORI I PERSONELI 

 

Për konkurimin për dy pozicione: 

 

1.Inspektor Veterinar në Sektorin e Shërbimit Veterinar dhe Mbrojtjen e Konsumatorit,   

    Drejtoria e Shërbimeve Publike(Njësia Administrative Ishëm) 

                         Zhvillimit të Territorit  

 

 

Nuk ka kandidatë për lëvizje paralele, do të vazhdojmë me procedurat e tjera:  

ngritje në detyrë dhe pranim nga jashtë shërbimit civil 

 

 

 

 

 

 

 

2. Përgjegjës  në Sektorin e Mjedisit pranë Drejtorisë  së Planifikimit dhe Kontrollit të     


